

Danske Boliglån A/S
Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 24 20 54 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Claus Nicolaj Svender
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danske Boliglån A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 24 20 54 60
	Stiftet: 1. oktober 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	22. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Nicolaj Svender Claus Harring Boll Kjeld Hans Edward Bendix Poulsen
Direktion	Claus Nicolaj Svender
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Dan-Capital A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, administration og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -489 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af den usikkerhed der knytter sig til fremtidige resultater, er et udskudt skatteaktiv ikke indtægtsført.

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Ledelsen forventer ikke, at en reetablering af aktiekapitalen ved fremtidig indtjening vil forekomme indenfor en overskuelig fremtid med de nuværende aktiviteter i selskabet. Opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter samt tilvejebringelse af positiv indtjening er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har hidtil at stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så længe banken vurderer, at selskabets drift vil bidrage positivt til at reducere bankens engagement i selskabet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer, at selskabets pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-488.658	-461.201
Indtægt af kapitalinteresse	-162.520	140.444
Resultat før skat	-651.178	-320.757
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-651.178	-320.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-287.520	-109.556
Disponeret fra overført resultat	-363.658	-211.201
Disponeret i alt	-651.178	-320.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	8.163.045	8.450.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.163.045	8.450.565
Anlægsaktiver i alt	8.163.045	8.450.565
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	46.797	72.914
Tilgodehavender i alt	46.797	72.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.890.066	7.555.274
Værdipapirer i alt	5.890.066	7.555.274
Likvide beholdninger	30.180	33.895
Omsætningsaktiver i alt	5.967.043	7.662.083
Aktiver i alt	14.130.088	16.112.648

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.014.369	4.014.369
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.163.045	6.450.565
Overført resultat	-18.973.963	-18.610.305
Egenkapital i alt	-8.796.549	-8.145.371
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.821.867	24.129.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	48.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.770	79.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.926.637	24.258.019
 Gældsforpligtelser i alt	22.926.637	24.258.019
 Passiver i alt	14.130.088	16.112.648

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Ledelsen forventer ikke, at en retablering af aktiekapitalen ved fremtidig indtjening vil forekomme indenfor en overskuelig fremtid med de nuværende aktiviteter i selskabet. Opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter samt tilvejebringelse af positiv indtjening er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at de vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så længe banken vurderer, at selskabets drift vil bidrage positivt til at reducere bankens engagement i selskabet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pantebreve, som er indregnet i årsrapporten med 5.890 t.kr.

Selskabet har overfor Totalbanken A/S erklæret, at selskabet ikke vil overdrage eller pantsætte aktierne i kapitalinteressen Dan-Capital A/S uden Totalbanken A/S' godkendelse heraf.